Praça dos Três Poderes, 500 -  Caixa Postal 148 - Fone/fax (44)  3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -

Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AUDIÊNCIA

PÚBLICA

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, Ivonéia de Andrade

Apº Furtado , usando das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA toda a

população do Município para participar da Audiência Pública das Ações da Saúde do 1°.

Quadrimestre de 2021, a qual será realizada através de transmissão online ao vivo via

internet pelo Facebook da Prefeitura Municipal de Mandaguari. Considerando a

necessidade de isolamento social neste momento de emergência de saúde pública, devido

a COVID-19 , a audiência será realizada no dia 27 de maio de 2021, com início previsto

para as 19h20 horas.

E para tornar público, expediu-se o presente edital, que será publicado no Órgão

Oficial de Imprensa do Município.

Mandaguari, Pr 17  de Maio de 2021.

Enf.ª Ivonéia de Andrade Apº Furtado

                                                          Prefeita Municipal

Praça dos Três Poderes, 500 -  Caixa Postal 148 - Fone/fax (44)  3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -

Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AUDIÊNCIA

PÚBLICA

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, Ivonéia de Andrade

Apº Furtado , usando das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA toda a

população do Município para participar da Audiência Pública Metas Fiscais  1°.

Quadrimestre de 2021, a qual será realizada através de transmissão online ao vivo via

internet pelo Facebook da Prefeitura Municipal de Mandaguari. Considerando a

necessidade de isolamento social neste momento de emergência de saúde pública, devido

a COVID-19 , a audiência será realizada no dia 27 de maio de 2021, com início previsto

para as 18h00 horas.

E para tornar público, expediu-se o presente edital, que será publicado no Órgão

Oficial de Imprensa do Município.

Mandaguari, Pr 17  de Maio de 2021.

Enf.ª Ivonéia de Andrade Apº Furtado

                                                          Prefeita Municipal

Praça dos Três Poderes, 500 -  Caixa Postal 148 - Fone/fax (44)  3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -

Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AUDIÊNCIA

PÚBLICA

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, Ivonéia de Andrade

Apº Furtado , usando das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA toda a

população do Município para participar da Audiência Pública LDO 2022, a qual será

realizada através de transmissão online ao vivo via internet pelo Facebook da Prefeitura

Municipal de Mandaguari. Considerando a necessidade de isolamento social neste

momento de emergência de saúde pública, devido a COVID-19 , a audiência será

realizada no dia 27 de maio de 2021, com início previsto para as 18h40 horas.

E para tornar público, expediu-se o presente edital, que será publicado no Órgão

Oficial de Imprensa do Município.

Mandaguari, Pr 17  de Maio de 2021.

Enf.ª Ivonéia de Andrade Apº Furtado

                                                          Prefeita Municipal